
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   Футзал лето 2013 г.р

  Дата и время проведения   07 июня 2025 19:00   Место проведения

  ДФК Воин с. Воинка Красноперекопский район   ФСК Правда с.Правда Первомайский район

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулджалил Керим
Андреев Алексей
Гани Кемран
Канар Дамир
Назыров Далербек
Приходько Ярослав
Пугачев Глеб
Селимов Энвер
Сулим Ярослав
Типпа Максим
Тулиев Назим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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